06.05.2020г. № 23
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 10.06. 2019 ГОДА № 44.1 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПУНКТОВ ПРИЕМА И ВРЕМЕННОГО РАЗМЕЩЕНИЯ НАСЕЛЕНИЯ, ЭВАКУИРУЕМОГО

ИЗ ЗОН ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ПОЛОЖЕНИЯ, ПЕРЕЧНЯ И СОСТАВА ПВР НА ТЕРРИТОРИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», п. 7.1 части 1 ст. 14 Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Широковского муниципального образования от 10.06.2019 года № 44.1 «Об утверждении пунктов приема и временного размещения населения, эвакуируемого из зон чрезвычайных ситуаций, положения, перечня и состава ПВР на территории Широковского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. Таблицу в Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
	Наименование организаций, учреждений, где возможно размещение ПВР
	Наименование ПВР
	Количество мест
	Ответственный

	Пункты временного размещения (ПВР)

	д. Зенцова, ул. Трактовая, д. 18, СК
	ПВР № 1
	50 чел.
	Новикова И.В.
89247011619

	с. Широково, ул. Центральная, д. 2А, СДК
	ПВР № 2
	100 мест
	Уколова А.А.

89500961844

1.2. В Приложение № 3 слова «Алексеева А.О. – заведующая СК» заменить на слова «Новикова И.В. – заведующая СК».
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления администрации оставляю за собой.

Глава Широковского

муниципального образования

В.П. Едаков